Ad primam antiph.
Dantur ergo laudes
deo altissimo, & reso-
nante organovocis an-
gelice modulata sus-
uicas procul diffundi

tur. **Ad iiij. aña.**
Beatus vincentius
martyr ad dfz trāsmi-
sit spūm diuinis cāti-
cis circundatus lau-
dans celitus dominū
hodie in gloria cū an-
gelis triūphat. **Cap.**
Justus si mor. **A.**
Gloria t. **Oro.** Ade
sto dñe. **Ad vi. aña.**
Ecce iam in sublime
agor, roēs principes
tuos seculo altior ty-
rāne d̄spicio paratus
ad omnia pro salua-
toris nomine sustinen-
da. **A.** Posuisti.

Ad vi. t ad ix. cōfz t
colletas: quere in na-
tali vnius martyris
non ponti. **Ad ix. aña.**
Datiano frustra co-
gitanti d̄ supplicio be-
nignus deus pie dis-
ponit de premio. **A.**

Mag.

Virginitas marie.

to maternorum vis-
cerū duo paruuli toti-
us mūdi gaudia futu-
ra preludunt. **Lcā.**

Audite me. **v.**

Post partum virgo
inuiola. **Lectio ix.**
Lectio sancti euāge
lii, secundum Lucā.

TAlio tempore.

Exurgēs Maria
abīj in montana cum
festinatione in ciuita-
tē iuda. Et intravit
in domum zacharie
et salutauit elisabeth.
Et reliqua. **Omelia**
lectionis eiusdem ve-
nerabilis Bede pres-
byteri.

Lectio sancti euā-
gelii. Quam au-
diui iustitiae cha-
rissimi et redemptio-
nis nostre nobis semi-
per veneranda primor

dia predicat et saluta-
ria semper immittan-
de humilitatis reme-
dia commendat. **x.**

Beata me dicent
omnes generatioes
Qui fecit mihi mag-
gna qui potensest, et
sanctum nomē eius.

v. Et misericordia
eius a progenie in p-
genies, timentibus
eum. **b.** **Quia fecit**
Lectio decima.

DAmq; pestes u-
perbie attatū ge-
nus humanum perie-
rat et decebat ut me
dicamentum humili-
tatis, qua sanaretur
prima mox incipien-
tis salutis tempora
pretederent. **x.** Ma-
ter dñi mei venit ad
me facie rutilās vul-
tu coruscās pulchri-

L ix

03

Visitationis

Orluna, sole splendi-
dior. Hac ut vidi ma-
gestatem eius expaui,
ut audiui virtutem e-
ius experta sum, ut
tet ergi profudita em-
eius fui sanctitudinis
admirata. **v.** Vidi
solem cum fulgere,
et lunam incidentem
clarere. **p.** Hanc ut.

Lectio xij.

Et quia per tem-
peritatem seducte mu-
lieris mors in mundu-
m introierat congruum
fuit, ut in iudicium vi-
tæ reverentis malie-
res se devote humili-
tatis inuicem, ac pietati-
s preuenirent obsequijs.
v. Unde hoc
mibi videntur mater
domini mei ad me: Eu-
ius me mirabiliter
consolatur aspectus

obtutus recreat ver-
ba reficiunt. **v.** Que
est ista que ascendit
per desertum delicijs,
affluens innixa super
dilecto suo. **p.** Lui-

Lectio xij.

Prior ergo nobis
beata deignitrix
ad sublimitatem pa-
trie celestis iter ostendit
humilitatis non
minus religiosis quam
castitatis exemplo ve-
nerabilis. **p.** Fons
quæror, puteus aqua-
rum viventium Sur-
ge aquilon et veni au-
ster perfla ornam eius
et fluant aromata illi-
us. **v.** Sacrarij tri-
nitatis aduenit tem-
plum spiritus sancti
adest, presto est specia-
culum angelorum spes
vnica mundi resulget.

p.

virginis marie.

P. Surge aquil. Glori-
ria patri. **P.** Surge.
Te deum laudamus.

Secundum Lucā.

In illo tempore.

Exurgens maria
ab iit in montana cum
festinacione in ciuita-
tem iuda. Et intravit
in domū zacharie et sa-
lutauit Elisabeth. Et
factum est ut audiuit
salutationem marie
elisabeth. Exultauit
in gaudio infans in
vtero eius. Et reple-
ta est spū sancto elisa-
beth, et exclamauit
vece magna et diric.
Benedicta tu inter
mulieres, et benedi-
ctus frucus ventris
tui. Et unde hoc mihi
ut veniat mater
domini mei ad me.
Ecce enim ut facta ē

vox salutationis tue
in auribus meis, ex-
ultauit in gaudio in-
fās in vtero meo. E-
beata que credidisti
quoniam perficietur
ea que dicta sunt tibi
a domino. Et ait ma-
ria. Magnificat ani-
mea dominū. Et ex-
ultauit spūs meus in
deo salutari meo. Al-
men. Te decet laus.

Oratio. Omnip̄s.
retro ad vesperas.

In laudibus. Aña.
In montana virgo cū
festinatiē officij me-
mor iniurie imemor
affectu vrgente nō se-
xu relicta domo per-
regit.

Capitulum.
Ego quasi. Recro. Be-
Ave maria grā. by.

Delacro taberna-
culo, virtutū flos

L iiiij e.

Visitationis

Ereditur: in montis
diverticulo, odorma-
rie spargitur. **E**x
charitati germine, e-
lisabeth appropriat,
et pietatis culmine,
ipsam deuore visitat
Salutat seruā dñia,
hec matrē christi no-
minat, cōfertur ingēs
gratia, matrē et pro-
lem faciat. **E**n xpi
incarnatio, per nōdū
natum panditur: huc
adorat cum gaudio,
qui vētre matris clau-
ditur. **A**lamat sener
in iubilo, vidēs Ma-
rie gloriā, beata cre-
dens angelo, suisti rē
veridicam. **H**ic stir-
pet rerum regula, na-
ture mutans ordine:
vbi fiunt miracula, q
solum celi principem
Presta virgo piissi-

ma, sufficiēs auxiliū
cū sic mater largissia,
nos vītet in seculuz.
Amē. **V.** Speciosa.
Babīsaña. Surge
propera amica mea,
colūba mea, et veni,
sonet vox tua in aurī
bus meis: vox enim
tua dulcis que dū au-
res mei corporis teti-
git latenti intra visce-
ra puerō spūz sanctifi-
cationis ifudit. **L**ot.
Oīps. **R**etro ad ves-
peras **A**d primā assi-
Genit propīqua ad
proxima iūnor ad se-
niorem, nec solū ve-
nit, sed etiam prior sa-
luit aut. **A**d iij. **bym**
O Dei sapientia at-
tingēs cūcta for-
titer, humani lassus
vicia. subleuasti susui-
ter. **S**up̄sistī formā
bo;

virginis marie.

hominis, in qua mortem susciperens exaluo nascens virginis, ne consors culpe fieres. Beplens matrem dulcedinis, dono dum aluo clauditur: sic plena bonis inclitus, ut stella fulgens, oritur. Amoris das indicia certatam efficaciter. tota nostra preconia a te traxisti dulciter. Gloria tibi domine, qui natus es de virginie idem manens in nomine, patri cum sancto flamine. Amen. An. Festinabat quippe dominus in utero constitutus sanctificare iordanem, ut ad ventrem parentis erorsus precursoris officium incoharet. Capiculu. Ego quasi, retro ad

vespas. v. Ave maria. Collecta. Q ipsa se piterne deus, qui ex abundan. Ad vi. Anna. Quasi non humani hoc meritum, sed diuine gratie munus esse cognoscat. Elizabeth dicit, unde hoc mihi. Capitul. et collecta ad vi. et ad ix. q. re in nativitate beate marie. Ad ix. Anna. Audiens autem maria cognatam grauidam leta quidem pro voto, sed multo letior pro miraculo continuo domini illius obsequio cogitauit. Ad viceperas ann. Repletus spiritu sancto ann. Aduenierte. ann. In ipso salutationis. Anna. Ut salutantis. Capit. Ego quasi, ut in primis annis. Post

Visitationis

Post partū. **hym.** In maria ut in s. vis. **hym.** Speciosa facta. Ad magnificatia. Beata sterilis que precurso rē dñi senio ingraues cente concepit beati or virgo que deū at qz hominē genuit, utrāqz miraculum sē tit mysteriū recognoscit, s̄z Elisabeth suū vertit in preconia visitantis maria utrūqz refert in gloriā cōditoris. **Lit.** **O ip̄s.** Ad cōplero. **Hym.** Sacre parētis. **Hym.** nus ad nocturnus. **O xp̄i mater.** **Du-** uatis dieb⁹ in primo nocturno aña. Reclu sus. **año.** **Or** verbis **año.** Elisabeth autē. **Ave maria** **Bene-** dictio. **Ave maria** virgo.

Lectio Que est ista que progreditur, que re in assumptione. **Be-** Visitatio tua deige nitrix virgo. **A.** Gaudium annunciauit r̄niuerso mundo. **p.** Deigenitrix virgo. **In ijs nocturno.** Alta Capitu. Ecce iā ve nit. **A.** Benedicta tu. Colleta. Deus qui virginale aulā. **In laudibus aī.** In mō tana virgo. **Capitu.** Magnū pietatis sacramētum. **Ave maria.** **Hymn.** De sacro tabernaculo **Speciosa facta.** Ad benedictus Antiph. Tunc veniente Ma ria: tunc mihi aurora refulxit, et orridis populo fugientibus ver bis celo rubescente die

virginis marie.

biem vtrūq; a nocte
distinxit tunc quoq;
mibi audita vox est
z quos sibilus prodic-

it ex utero meo. **Col**
Omnipotens semper
terne deus, qui ex a-
bundan.

Ad vesper.
sicut in die. Aia. Ad
magn. Venit ad me
virgo dilecīs affluēs
innixa super dilectō,
qui suo recumbebat
in utero, z domū in
gressa mēam totam
pene vnguentorū suo
rum odore cōpīuit.